disposition du cinéma Marcel Pagnol sur l’année 2025-2026.

Article 2 : DE DIRE QUE la mise à disposition est consentie sur l’année 2025-
2026. Les dépenses en résultant seront imputées soit sur le budget du service
de la Ville de Malakoff concerné. La valeur maximale du marché est de soixante-
quinze mille euros (75 000 €) HTVA. 

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article    3   :  DE  SIGNER Ledit  contrat  ainsi  que  les  actes  administratifs  en
découlant annexé à la présente décision.

Article  4 :  La  présente  décision  sera  publiée  électroniquement,  notifiée  à